ANFXO

DNI: 29704670-D. Primer apellido: Franco. Segundo apellido: Romero

Nombre: Francisco.

Código Puesto Trabajo: 11084810

Pto. Trabajo adjud.: Director/a Área Territorial de Empleo El

Condado

Consejería/Organismo Autónomo: Consejería de Empleo/

Servicio Andaluz de Empleo

Centro de trabajo: Dirección Provincial de Huelva.

Localidad: La Palma del Condado.

CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCION de 17 de marzo de 2009, de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por la que se adjudica puesto de trabajo de carácter directivo por el sistema de libre designación.

De conformidad con lo establecido en el art. 6, apartado. 3.º del Decreto 75/2007, de 13 de marzo (BOJA núm. 54, de 16 de marzo) por el que se regula el sistema de provisión de puestos directivos y cargos intermedios en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud y en virtud de las atribuciones asignadas a esta Dirección Gerencia por el art. 14.1.f) del Decreto 193/2008, de 6 de mayo, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería de Salud y del Servicio Andaluz de Salud.

HE RESUELTO

Nombrar por el procedimiento de «libre designación», a don José Luis Costela Villodres, para ocupar el puesto directivo de Subdirector Médico del Hospital Universitario San Cecilia (Granada), con efectividad del día de la toma de posesión.

Mientras desempeñe el puesto mencionado, percibirá las retribuciones que reglamentariamente le estén asignadas y pasará a la situación administrativa que en su caso le corresponda.

Sevilla, 17 de marzo de 2009.- El Director Gerente, José Luis Gutiérrez Pérez

RESOLUCIÓN de 18 de marzo de 2009, de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por la que se adjudica puesto de trabajo de carácter directivo por el sistema de libre designación.

De conformidad con lo establecido en el art. 6, apartado. 3.º del Decreto 75/2007, de 13 de marzo (BOJA núm. 54, de 16 de marzo) por el que se regula el sistema de provisión de puestos directivos y cargos intermedios en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud y en virtud de las atribuciones asignadas a esta Dirección Gerencia por el art. 14.1.f) del Decreto 193/2008, de 6 de mayo, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería de Salud y del Servicio Andaluz de Salud.

HE RESUELTO

Nombrar por el procedimiento de «libre designación», a doña Catalina Barrientos Morán, para ocupar el puesto directivo de Directora de Enfermería del Hospital Juan Ramón Jiménez (Huelva), con efectividad del día de la toma de posesión. Mientras desempeñe el puesto mencionado, percibirá las retribuciones que reglamentariamente le estén asignadas y pasará a la situación administrativa que en su caso le corresponda.

Sevilla, 18 de marzo de 2009.- El Director Gerente, José Luis Gutiérrez Pérez.

> RESOLUCIÓN de 20 de marzo de 2009, de la Direccion Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por la que se adjudica puesto de trabajo de carácter directivo por el sistema de libre designación.

De conformidad con lo establecido en el art. 6, apartado. 3.º del Decreto 75/2007, de 13 de marzo (BOJA núm. 54, de 16 de marzo) por el que se regula el sistema de provisión de puestos directivos y cargos intermedios en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud y en virtud de las atribuciones asignadas a esta Dirección Gerencia por el art. 14.1.f) del Decreto 193/2008, de 6 de mayo, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería de Salud y del Servicio Andaluz de Salud,

HE RESUELTO

Nombrar por el procedimiento de «libre designación», a don Pedro Schwartz Calero, para ocupar el puesto directivo de Director Médico del Hospital Infanta Elena (Huelva), con efectividad del día de la toma de posesión.

Mientras desempeñe el puesto mencionado, percibirá las retribuciones que reglamentariamente le estén asignadas y pasará a la situación administrativa que en su caso le corresponda.

Sevilla, 18 de marzo de 2009.- El Director Gerente, José Luis Gutiérrez Pérez.

RESOLUCION de 24 de marzo de 2009, de la Di rección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por la que se adjudica puesto de trabajo de carácter directivo por el sistema de libre designación.

De conformidad con lo establecido en el art. 6, apartado. 3.º del Decreto 75/2007, de 13 de marzo (BOJA núm. 54, de 16 de marzo) por el que se regula el sistema de provisión de puestos directivos y cargos intermedios en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud y en virtud de las atribuciones asignadas a esta Dirección Gerencia por el art. 14.1.f) del Decreto 193/2008, de 6 de mayo, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería de Salud y del Servicio Andaluz de Salud,

HE RESUELTO

Nombrar por el procedimiento de «libre designación», a doña Josefa González del Moral, para ocupar el puesto directivo de Directora de Enfermería del Hospital San Agustín de Librares (Jaén), con efectividad del día de la toma de posesión

Mientras desempeñe el puesto mencionado, percibirá las retribuciones que reglamentariamente le estén asignadas y pasará a la situación administrativa que en su caso le corresponda.

Sevilla, 24 de marzo de 2009.- El Director Gerente, José Luis Gutiérrez Pérez.